4934008/213-2021( 1)

Адм-я Кол МИНСКОГО ра йона
NS134-P

от 0S.03.2Q21

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ колиииского

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

№ .

О внесении изменения в распоряжение
администрации Колпинекого района
Санкт-Петербурга от 15.09.2015 № 482-р

В соответствии с пунктами 3.18.1 и 3.18.2 ноетановления Правительства Санкт-Петербурга
от 19.12.2017 № 1098 «Об администрациях районов Санкт-Петербурга» и в целях обеспечения
проведения первичного учета детей, проживающих в Колнинском районе Санкт-Петербурга:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Колпинекого района
Санкт-Петербурга от 15.09.2015 № 482-р «О закреплении за государственными бюджетными
образовательными учреждениями, подведомственными администрации Колпинекого района
Санкт-Петербурга, микрорайонов образовательных учреждений» (далее - распоряжение), изложив
приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Г лава админис' Л.А.Повелий

001334403308

4919015/229-2021( 1)

Приложение
к распоряжению администрации
Колпинского района Санкт-Петербурга

«Приложение
к расноряжению администрации
Колнинского района Санкт-Петербурга
от 15.09.2015 №482-р

Образовательные учреждения Территории
Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение ередняя
общеобразовательная школа № 258
с углубленным изучением физики и химии
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колниио, Павловская ул. - дд.38/17, 40, 40/2, 42,
44, 46, 48, 50, 52, 54, 54 к.2, 54 к.З, 56, 60, 66, 70, 72,
74, 76, 78, 84, 86, 90, 92, 94, 96;
ул.Красных Партизан - дд.З, 5

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение ередняя
общеобразовательная школа № 400
имени Александра Невского Колнинского
района Санкт-Петербурга

нос. Понтонный: все дома но ул.Александра
Товиеко, Первомайская ул.. Новая ул.. Зеленая ул..
Клубная ул., ул.Строителей, Малая ул.,
Волховстроевская ул.. Ясельная ул.. Заречная ул.,
ул.Варвары Петровой, Парковая ул.. Овражная ул..
Садовая ул.. Сосновая ул., Нагорная ул..
Заводская ул., Колнинская ул.. Красная ул.,
иер.Фанерный, пер.Школьный, пер.Красный,
пер. Первомайский

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение ередняя
общеобразовательная школа № 401
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колниио, ул.Веры Слуцкой - дд.19, 23, 81, 83; 85;
Пролетарекая ул. - дд.42, 46, 48, 50, 54;
бульвар Трудящихся - дд.2, 4, 8

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия № 402 Колпинского района
Санкт-Петербурга

г.Колпино, ул.Культуры - ДД.9, 11, 13, 15/5, 14;
Вокзальная ул. - дд.З, 5/15, 9, 11, 13/11, 12, 14, 16,
18/13;
наб.Комсомольского канала - дд.17, 21, 24/1, 26,
28/19, 8/19;
Октябрьская ул. - дд.13, 17/3, 21, 23, 25, 27, 29, 31,
33, 37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57;
ул.Правды - ДД.7, 11;
Тверская ул. - дд.2/15, 4, 6, 8, 12, 14, 16, 20, 22, 24,
26, 28, 30, 32;
ул.Труда - ДД.4, 10/7, 12, 16, 18/10, 17а, 17/3,20/7,
22/15,24, 26,28,30,32;
ул.Тазаева - дд.1, 3, 5, 7, 9, 20, 24, 26, 28, 30;
ул.Ремизова - дд.5, 7, 9

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 404
Колнинского района Санкт-Петербурга

г.Колниио, ул.Веры Слуцкой - дд.48, 50;
Адмиралтейская ул. - дд.39, 39а, 41, 43, 44, 45,
45 к.2, 47, 47а, 50, 51;
Ижорская ул. - ДД.31, 33а, 33, 35, 38, 38а, 386, 38г,
40, 40а, 42;
Раумскаяул. - дд.1, 5, 7, 11, 13, 15, 19;
бульвар Трудящихся - дд.18, 20, 22, 24, 26, 28, 30,
34,36

4919015/229-2021( 1)

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 420
Колпинекого района Санкт-Петербурга

г.Колпино, ул.Вавилова, Стахановская ул.,
Адмиралтейская ул., Ижорская ул., нл.Коммуны
(все дома);
ул.Веры Слуцкой - Д Д . 7 ,  9, 11, 13, 14, 16, 18/20, 26,
28, 28 К.2, 32, 34, 38, 40, 42;
ул.Карла Маркса - дд.13, 15, 20, 22/14, 26, 30/3;
ул.Коммуны - дд.10/17, 21/7, 23;
ул.Косинова - д.9;
Павловская ул. - дд.7, 12, 15, 17, 19/13, 23/16;
Пролетарская ул. - дд.5, 7, 9/28, 11, 13, 15, 17/42;
Советский бульвар - дд.23, 27

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
гимназия № 446 Колпинекого района
Санкт-Петербурга

г.Колпино, Заводской пр. - дд.16 к.2, 16 к.З, 18,
20 к.2, 20 к.З; 22;
бульвар Трудяшихся - дд. 15 к.З, 17

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 451
Колпинекого района Санкт-Петербурга

нос.Металлострой, Железнодорожная ул. - дд.1, 3, 7;
ул.Максима Горького (все дома);
Пушкинская ул. (все дома);
Центральная ул. - дд.1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 22, 24;
Садовая ул. - дд.6, 8, 12, 12 к.2, 14, 14-а, 16, 17, 18,
20, 21, 21 К.1, 21 к.2, 21 к 3, 21 к.4, 22, 23;
Плановая ул. (все дома);
ное.Усть-Ижора (все дома);
Полевая ул. - дд.9, 11, 15, 19, 23, 25, 27

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 452 Колпинекого района
Санкт-Петербурга

г.Колпино, все дома по Загородная ул..
Понтонная ул., ул.Севастьянова, ул.Правды,
Межевая ул.. Водопадная ул.. Ивановская ул..
Ленинградская ул.. Невская ул., ул.Возрождения

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная
школа № 453 Колпинекого района
Санкт-Петербурга

нос.Металлострой, Железнодорожная ул. - дд.9, 11,
Па, 13/1, 17,21,23;
Пионерская ул. (все дома);
Школьная ул. (все дома);
Садовая ул.-дд.1/19, 2 к.З; 3, 5, 7, 11, 13, 15/12;
Полевая ул. - дд.1/25, 3, 5;
Центральная ул. - дд.2, 4, 4а, 6, 8, 10

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 454
Колпинекого района Санкт-Петербурга

г.Колпино, ул.Веры Слуцкой - д.54;
Заводской нросп. - дд.36, 38, 40, 42, 44, 48, 52, 54,
56, 58, 60, 62;
бульвар Трудящихся - дд.ЗЗ к.2, 33 к.З, 35 к.1, 35 к.2,
35 к.З, 39

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 455 с углубленным изучением
английского языка Колпинекого района
Санкт-Петербурга

-------------------------- ----------------------------------------

г.Колпино, Вокзальная ул. - д.6;
ул.Труда-дд.13/8, 15/5;
наб.Комсомольского канала - дд.1/2, 5, 6, 7, 11, 16,
18, 20/2, 22/2;
Красная ул. - дд.4/1, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 20, 22;
Новгородская ул. - дд.2, 3, 4 к.1, 4, к.2, 5, 6 к.1, 6 к.2,
7, 8, 9, 10 к.1, 10 к.2, 11, 12 к.1, 12 к.2, 13, 14, 16 к.1,
16 к.2, 18 к.1, 18 к.2, 20;
Тверская ул. - дд. 1/13 к.1, 1/13 к.2, 1/13 к.З, 9, 11, 15,
17, 19,21;

4919015/229-2021( 1)

Тосненский нер. - дд.З, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 24, 26, 27, 28, 30, 32, 36,
38,40;
ул.Тазаева - дд.1, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16;
ул.Ремизова - дд.1, 3

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 456
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колпино, Октябрьская ул. - дд.51, 53, 55, 57, 59, 61,
63,65,67, 69,71,77/27,81,83;
ул.Ремизова-дд.П, 13, 15, 17, 19,21;
ул.Ижорского Батальона - дд.16, 18
ул.Тазаева - дд.1, 3, 5, 7, 9;
Тверская ул. - дд.24, 26, 28, 30, 32

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 461
Колпинского района Сгшкт-Петербурга

г.Колпино, Заводской просп. - дд.ЗО, 32, 34;
ул.Веры Слуцкой - дд.87, 87 к.2, 89 к.2, 89 к.З,
89 К.4, 91;
ул.Машиностроителей - дд.З, 5, 2/24, 4, 6, 8, 12, 14;
бульвар Трудящихся - дд.19, 21, 23, 25, 27

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная
школа № 465 Колпинского района
Санкт-Петербурга

пос.Петро-Славянка

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 467
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колпино, Заводской пр. - дд.2, 4, 6, 14;
ул.Металлургов - дд.4, 6, 3, 5, 9, 13, 15, 17;
Пролетарская ул. - дд.56, 58, 60 к.2, 60 к.З, 62, 62 к.З;
бульвар Трудящихся - дд.З, 5, 7, 13, 15, 15 к.2

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 476
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колпино, ул.Танкистов (все дома);
ул.Братьев Радченко - дд.19, 23, 25, 29, 31;
ул.Красных Партизан - дд.4, 8, 10, 14, 16;
Пролетарская ул. - дд.21, 23, 25, 67, 69, 73, 77, 81,
83, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 105, 107, 109, ИЗ, 115,
117, 119, 121, 125, 127, 131, 133, 137, 139, 141, 143

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 520
Колпинского района Санкт-Петербурга

пос.Понтонный: все дома по Южная ул.,
Вознесенское шоссе, Корчмино, ул.Победы,
Восточная ул., Железнодорожная ул., пер.Саперный,
Мшинская ул.. Петрозаводское шоссе,
ул.Строителей, Школьный пер., ул.Судостроителей,
Садовая ул.. Невская ул.. Станционная ул..
Садовый пер., Шлиссербургское шоссе,
нос.Сапёрный.

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 523
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колпино, ул.Братьев Радченко - дд.7/25, 11, 11 к.З,
10, 12, 14, 15;
ул.Губина-дд.11/52, 12, 13, 14, 15, 15/48, 16, 18;
ул.Карла Маркса - дд.6, 7, 10, 12, 14, 14а;
ул.Коммуны - дд.1, 3, 5, 13;
нр.Ленина (все дома);
Павловская ул. - дд.23, 25, 27, 43, 45, 47, 49, 51,
51 К.1, 51 к.2, 53, 55а, 57, 61, 61 к.2, 63, 65

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 588
Колпинского района Санкт-Петербурга

г.Колпино, ул.Ижорского Батальона - дд.7, 9, 14, 16,
19, 23;
Октябрьская ул. - д.75;
Тверская ул. - дд.38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 54, 56

4919015/229-2021( 1)

государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 589
Колнинского района Санкт-Петербурга

г.Колнино, ул.Ижорского Батальона - дд.2, 4/35, 8,
14, 16, 18;
ул.Анисимова - дд.2, 5 к.2, 5 к.4, 5 к.5, 5 к.6, 5 к.7,
10;
Оборонная ул. - дд.2, 4/49, 8, 10;
Московская ул. - дд.З, 5, 6, 11;
Тверская ул. - дд.31, 33, 35/4, 39, 45, 47, 60, 64, 66

Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 621
Колнинского района Санкт-Петербурга

нос.Металлострой, ул.Богайчука (все дома);
Полевая ул. - дд.2/30, 8, 12, 14, 16, 16 к.2, 18, 20, 22

Общим
отдел